温州市水利局关于《温州市水资源公报（2023年）》编制项目采购的文件
根据温州市水利局《关于修订温州市水利局系统自行采购项目谈判暂行规定的通知》（温水政发〔2018〕5号）,现就《温州市水资源公报（2023年）》编制项目采购进行公告，欢迎浙江省内合格的供应商前来报名。
一、项目概况：依据《中国水资源公报编制技术大纲》的要求，编制《温州市水资源公报（2023年）》，内容包括全市降水量、水资源量、大中型水库蓄水动态、供用水与耗水量、退水量、水质等分析计算。
二、编制完成时间：2024年6月30日前完成《温州市水资源公报（2023年）》编制工作，提供文本100份。
三、项目预算金额：20.00万元。
四、供应商资格要求：
1.具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有从事水资源相关研究工作经验；
3.本项目不接受联合体报名。
五、提交材料要求：
1.谈判文件（报价单、项目实施方案）原件（5份，加盖公章）；
2.营业执照原件和复印件加盖公章；
3.资质证明材料原件和复印件加盖公章；
4.法定代表人授权委托书原件，被授权人身份证原件和复印件；
5.电子版材料提交邮箱：
六、采购方式：自行谈判采购,谈判具体时间另行通知。
七、报名时间地点：2024年4月30日— 5月10日，书面材料请提交至温州市绣山路198号温州市水利局5楼507室。谈判时间另行确定。
八、联系方式：0577-57579791。
温州市水利局
2024年4月30日

竞争性谈判报名表
温州市水利局：
我方已阅读贵局2024年4月30日发布的竞争性谈判采购公告，决定参加此项目的谈判。
	单位名称

	联系人

	邮    箱

	手  机

	报名日期

	传  真

	供应商盖章（公章）：